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No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20200801367 Ahmad Fauzi Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%   A

2. 20210801306 Luhut Andreas Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

3. 20220801379 Irfan Prayogi Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

4. 20220801392 Ryan Hendra Dwi
Cahya

Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%   A

5. 20220801403 Wawan Iendy
Prastya

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

6. 20220801407 Syahrul Ramadhan Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

7. 20220801408 Heni Pratiwi Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

8. 20220801410 Septian Vieri Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

9. 20220801411 Muhammad Fatih
Nuril Hadi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

10. 20220801413 Nur Fajar Khoiri Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%   A

11. 20220801415 Putri Margaret
Pebrianti Siahaan

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

12. 20220801417 Toti Putra Pratama Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

13. 20220801418 Eka Saputra Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

14. 20220801419 Azril Azis Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

15. 20220801421 Zaidan Jainul Insan Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%   A

16. 20220801422 Rafif Zalfaa Fradina Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

17. 20220801424 Kelvin Alfian Sinata Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

18. 20220801425 Rizkie Pratama
Putra Iskandar

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

19. 20220801426 Adi Purnama Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%   A

20. 20220801431 Aditia Rizki Maulana Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   B

21. 20220801435 Dhimas Aria Fauzan
Azhar

Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%   A

22. 20220801441 Mahardika Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

23. 20220801447 Putu Abhirama
Wisma Pranaja

Paralel/Reguler-2
Bekasi

86%   B

24. 20220801448 Farrel Muhammad
Ariyo

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

25. 20220801566 Titus Boraspati
Hatigoran Siagian

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

26. 20230801350 Ricky Juliansyah Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A
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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 23
Mar 2024
12:50 -
14:30

7760 - DIANA
NOVITA , ST,
MM
Ruang :
KHIB201

Teori 21 THE SYSTEMS
DEVELOPMENT
ENVIRONMENT

Tatap Muka introduction Selesai

2/1 Sabtu, 30
Mar 2024
12:50 -
14:30

7760 - DIANA
NOVITA , ST,
MM
Ruang :
KHIB201

Teori 26 THE ORIGINS
OF SOFTWARE

Tatap Muka sesi 2 Selesai

3/1 Jumat, 3 Mei
2024
17:00 -
19:30

7760 - DIANA
NOVITA , ST,
MM
Ruang :
KHIB201

Teori 26 Managing the
Information
Systems Project

Tatap Muka sesi 5 Selesai

4/1 Sabtu, 27
Apr 2024
12:50 -
14:30

7760 - DIANA
NOVITA , ST,
MM
Ruang :
KHIB201

Teori 22 Identifying and
Selecting
Systems
Development
Projects

Tatap Muka identifiying
project

Selesai

5/1 Sabtu, 4 Mei
2024
12:50 -
14:30

7760 - DIANA
NOVITA , ST,
MM
Ruang :
KHIB201

Teori 18 Initiating and
Planning
Systems
Development
Projects

Tatap Muka intiating Selesai

6/1 Sabtu, 11
Mei 2024
12:50 -
14:30

7760 - DIANA
NOVITA , ST,
MM
Ruang :
KHIB201

Teori 25 Determining
System
Requirements

Tatap Muka sesi 6 Selesai

7/1 Sabtu, 18
Mei 2024
12:50 -
14:30

7760 - DIANA
NOVITA , ST,
MM
Ruang :
KHIB201

Teori 24 Structuring
System Process
Requirements

Tatap Muka quiz Selesai

8/1 Sabtu, 8 Jun
2024
12:50 -
14:30

7760 - DIANA
NOVITA , ST,
MM
Ruang :
KHIB201

Teori 26 Structuring
System Data
Requirements

Tatap Muka Sesi 8 Selesai

9/1 Sabtu, 15
Jun 2024
12:50 -
14:30

7760 - DIANA
NOVITA , ST,
MM
Ruang :
KHIB201

Teori 26 Designing
Databases

Tatap Muka Sesi 9 Selesai

10/1 Sabtu, 22
Jun 2024
12:50 -
14:30

7760 - DIANA
NOVITA , ST,
MM
Ruang :
KHIB202(H)

Teori 21 Designing
Forms and
Reports

Tatap Muka sesi 10 Selesai

11/1 Rabu, 10 Jul
2024
16:30 -
18:20

7760 - DIANA
NOVITA , ST,
MM
Ruang :
KHIB203(H)

Teori 26 Kelas Pengganti Tatap Muka Sesi 11 Selesai

12/1 Sabtu, 6 Jul
2024
12:50 -
14:30

7760 - DIANA
NOVITA , ST,
MM
Ruang :
KHIB202(H)

Teori 26 Designing
Distributed and
Internet System

Tatap Muka Sesi 12 Selesai
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13/1 Sabtu, 13 Jul
2024
12:50 -
14:30

7760 - DIANA
NOVITA , ST,
MM
Ruang :
KHIB201

Teori 26 System
Implementation

Tatap Muka Sesi 14 Selesai

14/1 Sabtu, 20 Jul
2024
12:50 -
14:30

7760 - DIANA
NOVITA , ST,
MM
Ruang :
KHIB201

Teori 26 Maintaining
Information
System

Tatap Muka Quiz Selesai

8/11/24, 4:42 PM Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

TUGAS MANDIRI 15  

TUGAS PRAKTIKUM 15  

UAS 40   

UTS 30   

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
TUGASTUGAS

MANDIRIMANDIRI
TUGASTUGAS

PRAKTIKUMPRAKTIKUM UASUAS UTSUTS
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

AksiAksi
15 %15 % 15 %15 % 40 %40 % 30 %30 %

1. 20200801367 Ahmad Fauzi 80,00 80,00 80,00 80,00 89.29   A

2. 20210801306 Luhut Andreas 80,00 80,00 80,00 80,00 90.00   A

3. 20220801379 Irfan Prayogi 80,00 80,00 80,00 85,00 91.50   A

4. 20220801392 Ryan Hendra Dwi Cahya 80,00 80,00 80,00 80,00 89.29   A

5. 20220801403 Wawan Iendy Prastya 80,00 80,00 80,00 85,00 91.50   A

6. 20220801407 Syahrul Ramadhan 80,00 80,00 80,00 85,00 91.50   A

7. 20220801408 Heni Pratiwi 80,00 80,00 80,00 85,00 91.50   A

8. 20220801410 Septian Vieri 80,00 80,00 80,00 85,00 91.50   A

9. 20220801411 Muhammad Fatih Nuril Hadi 80,00 80,00 80,00 85,00 91.50   A

10. 20220801413 Nur Fajar Khoiri 80,00 80,00 80,00 80,00 89.29   A

11. 20220801415 Putri Margaret Pebrianti Siahaan 80,00 80,00 80,00 80,00 90.00   A

12. 20220801417 Toti Putra Pratama 80,00 80,00 80,00 80,00 90.00   A

13. 20220801418 Eka Saputra 80,00 80,00 80,00 80,00 90.00   A

14. 20220801419 Azril Azis 80,00 80,00 80,00 80,00 90.00   A

15. 20220801421 Zaidan Jainul Insan 80,00 80,00 80,00 80,00 89.29   A

16. 20220801422 Rafif Zalfaa Fradina 80,00 80,00 80,00 80,00 90.00   A

17. 20220801424 Kelvin Alfian Sinata 80,00 80,00 80,00 85,00 91.50   A

18. 20220801425 Rizkie Pratama Putra Iskandar 80,00 80,00 80,00 80,00 90.00   A

19. 20220801426 Adi Purnama 80,00 80,00 80,00 80,00 89.29   A

20. 20220801431 Aditia Rizki Maulana 80,00 80,00 80,00 20,00 72.00   B
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21. 20220801435 Dhimas Aria Fauzan Azhar 80,00 80,00 80,00 80,00 89.29   A

22. 20220801441 Mahardika 80,00 80,00 80,00 80,00 90.00   A

23. 20220801447 Putu Abhirama Wisma Pranaja 80,00 80,00 80,00 20,00 70.57   B

24. 20220801448 Farrel Muhammad Ariyo 80,00 80,00 80,00 80,00 90.00   A

25. 20220801566 Titus Boraspati Hatigoran Siagian 80,00 80,00 80,00 80,00 90.00   A

26. 20230801350 Ricky Juliansyah 80,00 80,00 80,00 80,00 90.00   A

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai

8/11/24, 4:43 PM Pengisian Nilai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7760/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : DIANA NOVITA, ST, MM
No. Dosen / NIP : 7760 /
NIDN / NIDK : 0305097802
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (100)
Alamat : JL. TEBET TIMUR II NO.11 RT 7/5
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSF103 Aljabar Linier dan Matriks 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 CSF414 Analisis dan Perancangan Sistem Informasi 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 CSF204 Struktur Data 3 KH301 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 CSF204 Struktur Data 3 KH301 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 CSF414 Analisis dan Perancangan Sistem Informasi 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
6 CSF414 Analisis dan Perancangan Sistem Informasi 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
7 CSF414 Analisis dan Perancangan Sistem Informasi 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
8 CSF205 Organisasi dan Manajemen 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
9 CIE405 Manajemen Proyek Perangkat Lunak 3 KH002 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872

8/16/24, 7:14 AM Surat Tugas Dosen Mengajar
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